
Zarządzenie nr 6/2022 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenie Procedury realizacji przedsięwzięć w ramach 

poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 pkt. 2) Ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz. U. z 2016 roku poz.90) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do użytku wewnętrznego Procedurę realizacji przedsięwzięć w ramach 

poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

Załączniki do zarządzenia: 
1. Procedura realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni 

alarmowych CRP. 


